СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                 РЕШЕНИЕ

Тридцать шестой сессии
от 04.03.2015 года  № 2
Об утверждении кандидатуры председателя контрольно-счётного органа Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
Рассмотрев Федеральный закон №6-ФЗ от 07.02.2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устав  Сокурского сельсовета и предложение  Главы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Дубовского П. М. о кандидатуре Александрова Виктора Леонидовича на должность председателя контрольно-счётного органа ревизионной комиссии Сокурского сельсовета, Совет депутатов Сокурского  сельсовета,

РЕШИЛ:
1. Избрать председателем контрольно-счётного органа ревизионной комиссии  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской     области   Александрова Виктора Леонидовича.

2. Решение вступает в силу с  момента наступления трудовых отношений.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации  sokurnso.ru.
Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П. М. Дубовский
Председатель Совета депутатов
Сокурского  сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области

Т. А. Акимова